

PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 42295267

Data publicarii	19.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.117,95 RON - 2.117,95 RON

Descriere: Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 106r03396 TONER CARTRIGE 30K FOR VERSALINK B70XX Buc 2,00 246,22 492,44 93,56 2 CALCULATOR BIROU 12DIG HMC001 NOKI Buc 2,00 16,81 33,62 6,39 3 CAPSE 24/6 FORSTER 1000 BUC/CUTIE Buc 10,00 0,52 5,20 0,99 4 CARTUS NON OEM Q7551X-B-13K Buc 2,00 168,07 336,14 63,87 5 CARTUS TONER COMPATIBIL 20K XEROX WC 5222 Buc 3,00 92,44 277,32 55,46 6 CORECTOR FLUID PELIKAN Buc 1,00 4,62 4,62 0,88 7 CRETA ALBA 100/CUT Buc 40,00 5,46 218,40 41,50 8 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU Buc 200,00 0,38 76,00 14,44 9 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI Buc 10,00 4,83 48,30 9,18 10 HARTIE A4 VARYCOPY TOP 20,00 12,18 243,60 46,28 11 PIX CU GEL GRIP 0.5MM - ALBASTRU Buc 10,00 0,63 6,30 1,20 12 PIX CU GEL YUGUANG 801a0.5MM Buc 10,00 0,63 6,30 1,20 13 PIX UNI-BALL JETSTREAM SXN-101 0.5 - NEGRU Buc 10,00 2,52 25,20 4,79 14 TAVITA ACTE Buc 6,00 8,40 50,40 9,58 15 WPS CARTUS NON OEM LEXMARK X364T-9k Buc 2,00 109,24 218,48 41,51 16 WPS-Cartus non-OEM-HP-CB435A/CB436A/CE285A-B-2k Buc 3,00 25,21 75,63 14,37
